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Ne Leke
ARCADIA SIT. ALBANIAN BRANCH

A K T T V E T Shenime
- 

Periudha
Raportueqe_

Periudha I
Para ardhese I

8,007,536

7,857,595

63662%

991 ,301

149,9411
0

c / , o J /

8r,14'
1 0,1 55

g
I

0

o

Nr
9,822,422

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A

lz* i rraf  mnnafarA
6,433,854

> Banka

> Arka

{ 4,663,081

4 1,770,773

5n Frarirrarirra dhe akfive te mbaitura pgr tregtim

6 3,388,568rurirra ra +iora f inanciare afatshkuftfa

> Kliente 7 2,292,688

B U
> Debitore,Kreditore te tiere

> Talim mhi fitimin
0

> Tvsh
- Ta Araita a dahrrimc ndai shoO meme

1 0 4,048

1 1 1 , 0 9 1 , 8 3 2

> Garanci Per gare

4 lnventari
> Lendet e Para
> lnventarilmet
> Prodhim ne Proces

12 0

1 3

1 4 0

1 5 0

1 6 0 0

1 7 0

1 8 0
Produkte te gatshme

Mallra per rishitie 1 9 0

20 0
D) rA nAn ARa ner fu rn izime

A rzf  i r ra h in lnni  ika afatshkuf t fa

21

22

6 Rftiu" afatshkurtra te mbaitura per rishitie 23

24 0 0

0

"**t l

7 Parapagime dhe shpenzime t

s Qhnanzima fe neriudhave te ardhshme 25 0

A K T I V E T  A F A T G J A T A

1 Investimet financiare afatgiata

zo

27 95,236

28

29 95,236 119,045
2 Aktive afatgiata materiale

> Toka

> A/dedesa

> Makineridhe Paisie

> Aktive tiera afat giata materiale

30 n 0

31 0 9
032 0

1 19 ,04533 95,236

34
3

I
5

Atlvgt l)lolagJll\E crqfuJqrs

Aktive afatgiata io materiale

Kaoitali aksioner i Pa Paguar
Aru*irra +6 +iarr aleloiata

35 0 0

36
J /

8,126,581
T O T A L I  A K T I V E T V E  ( l + l l )

- r \
9,917,658

ARcAoto 9,,Ir&*^'f.i}'f;l##-"
F, ffi



Ne Leke
ARCADIA SIT. ALBANIAN BRANCH

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2018

Periudha

Para ardhesePASIVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha

RaportueseNr

3,599,665 8,107,159
I P A S I V E T  A F A T S H K U R T E R A

1 Derivativet
2 Huamariet

40
04 1 U

42 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrie afat shkuatra

3 Huat dhe ParaPagimet
> Te Pagushme ndaifurnitore'ue

> Te Pagushme ndaj Pulg!!9sve
, DrtYr,r" Pu Siguri,, Sh

> DetYrime tatimore Per TAP-in

, Oetyrime tatimore per Tatim Fitimin
^  - . .  a .  . . - i - -  ^  t ^+ ;a^F^  nor  

- f  
r rch-na

43 0 0

44 3,599,665 8,107,159
47,86245 103,673

46 1 ,815 ,055 156,803

47 21,100 69,299

48 566,304 40.544

49 1  , 0 1 9 , 8 1 2 0

50 0 0
>  l J v a y l r l l , v  a q . t ' t ' v t v  y v t  '  Y v "  " -

, Detyrime tutiroo P", Til^in n'

, fe dreita e detyrime ndai j!91ertse meme
- ^^Air^*a .Jha KraAifnra to tierc

5 1 0 0

52 7,792,651
0
0

54 73,72

> Parapagtme

tl

55
4 Grantet dhe te ardhurat e shtYra
E Drarr iz innat  afafshkurt fa 56

P A S I V E T  A F A T G J A T A

58 0
I  nuai  <r lcrgrq

59 0
> Hua,bono dhe detyrtme ng9 3:tald

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgiata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtYra

, grnrrizirrnef afatoiata

g
0

60
o l 0

62 I
0

g
0A ?

3,599,665 8,107,159

19,422
T O T A L I  P A S I V E V E  ( l + l l )

K A P I T A L I

Ir n l i d a l

6,317,993
ill

' l  
A K S l O n e L e  P o ^ , t o o  \ | l w

f f ihod-meme(PFtekons . ) o /
0z  r \ q l J r r q r .  - . . - ' - ' : - ' .

3 Kapitali aksionar

4 Primiaksionit

5hr t i t " t * " r@

68 0
069 0
070 0
o l

0
0
0

19.422

7 1 0
6 Kgzervat slalur|.tl

72 0
7 f<ezervat ll9Jore

8 Rezervat e tiera

9 Fitimet e Pa shperndara
^  =r * i * i  / rJ r rmh ia l  a  v i f i t  f inanc ia r

I J 0

74 19,422

75 6,298,571

8,{26,581
TOTALI PASIVEVE4HE KAPITALIT (l+ll+lll) 9,917,658

ARCADIA SIT^'lilglll,^ffiry
Tirana 'Albantab<

ffi\_-/ 
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Ne Leke
ARCADIA SIT. ALBANIAN BRANCH

Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

ParaardheseNr

77 20,676,025 8,599,807
1

2

4

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprrmtaria e shfrytezimit 7B 0 0

Ndrvsh.ne invent.prod'gatshme e prodhimit ne proces 79 0 0

Materialet e konsumuara

Kosto e Punes

Pagat e Personelit

I Snp" nzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

80 0 0

B1 5,806,486 3,474,526

82 5,420,688 3,101,182

83 385,798 373,344

\mortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te t1era

Total ishPenzimeve ( shumat 4-7 |

Fitimi (humbia) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

84 23,80S 16,863
o

1
8

B5 7,695,28! 5,033,949

13,525,580 8,525,33[

87 7,150,445 74,469
9

1 0

;

8B

Teardhuratdheshpenzrmetf inanciarengapjesemarr jet
89

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 90 306,337 12,804
4 )

121'0Teardh'esnpenz.f inanc.ngainves'tet jerafinanc.afatgjata
91 0 0

1)) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 92 -617 0

123 Fitimet (Humbiet) nga kursikembimit
o ? 306,954 12,804

94 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financtare

306,337 12,804

87,273

1 3

'|.4

1 5

1 6

4 A
t t

Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbia) para tatimit ( 9 +/- 13 )

leh^onzimet  e tat imi t  mbi  f i t imin

96 7,456,782

97 1,158,211 67,851

Fitimi (humbia) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )

Elementet e pasqyraveJe't4\lid uara

98 6,298,571 19,422

oo

^'ffi$M,ffia



Ne Leke
ARCADIA SIT. ALBANIAN BRANGH

Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda lndirekte 2018

Pasqyra e fluksit monetar'Metoda Indirekte
Periudha

Ranortuese
Periudha

Para ardheseNr
-'1,423,741 7,993,503

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregul l ime Per :

Amortizimin

Humbie nqa kembimet valutore

7,456,782 87,273

0 0

23,809 16,863

0 0

Te ardhura nga lnvestimet

Shpenzime Per interesa

0 0

0 0

-3,238,627 -149,941Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arKetuesnrrre
^^^ ^r.* irr irari  ci  r{ha karkasave te arketUeShme te t iefa

0 0
Rritie/renie ne Tepricen e inventarit

-4,507,494 B , ' 1 0 7 , 1 5 9-Rritte/renie 
ne tepricen e deryrlmeve 'pel tu pasudl

nqa aktiviteti -
0 0

tr/ttril fe nerfituara nqa aktivltetet

Interesi i Paguar

Tatim mbif i t imin i  paquar ( l logaritur)

0 0

-1,158,211 -67,851

A/tLtl nefo noa aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
-135,908

Bleria e niesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Rleria e aktiveve afatqiata materiale
-135,908

Ta ardhrrra noa shi t ia  e Pais ieve

lnteresi iarketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te nerdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nqa emetimi i kapitalit aksioner

0 0

n

Ta ardhura noa huamarrie afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te Paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritia/Renia neto e mieteve monetare

i r ia*ar manofara na f i l l im te oeriudhes kontabel

-1,423,741 7,857,595

7,857,595 a
rrrre avr

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 6,433,854 7,857,595

ADMINISTRATORI
ctoRcto rvq

4,ffiW"
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Pasqyrat Financiare 201 8

.ARCADIA SIT - ALBANIAN BRANGH" eshte themeluar si nje dege e nje shoqerie te huaj" ARCADIA SIT

srl. ltali ne 1210112017
Veprimtaria kryesore tregtare e shoqerise per ushtrimin 2018,eshte studimin dhe prodhimin e

hartografeve tematiki si edhe kontroliet perkatese .dhe krijimin e bankave te te dhenave

lidhur me fusnat: gjeJogiit", morfologjike, hidrogjeologjike, agro - pylltari baritore'

1. Permbledhie e politikave kontabel

pasqyrat financiare jand pergatitur n9 gelgulhje me tigjin shqiptar'Pdr kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" dhe

me standartet Kombatare td Kontabititetit ni. jm. ii.rgatiiur mbi . bazen e parimit te kostos historike' duke e

kombinuar me etemente t6 metodave te tjeia onb pirimit te te drejtave te kostatuara' Ato paraqiten ne

monedhen vendase, Lek6 Shqiptar ("lekd)'

7fuafimi i standarteve Kombfltare ti Kontabititetit srpas kerkesave fe sNK'vq eshte bere ne menyre

perspektive,si pasoje shifrat e vittt 201i iai, li Xirhitueshme me ato te vitit 2017' pasi iane zbatuar

politika kontabel td nieita'
Ne paraqitien , puiqt/^, ftnanciare te vitit 2019 eshte zbatuar formati i sKK-2

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

T6 ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabi[tetit t6 td dreitave td konstatuara,Td ardhurat nga shitja e

mallrave dhe produkteve njihen kur ijand f,af u-ar Uieiesitle gjitnt rreziqel dhe pdrfitimet' maten.me besueshmdri

dhe ka siguri te m;aftusnmi n. ritrlLn e perritime-veJe aiirrurat nga t<ryerta e shdrbimeve njihen ne vardsi te

faz6s, n6 t6 cir6n ndodhet kryerja e shdrbimit ni dat6n e bilancit dhe ardrrurat dhe shpenzimet q6 lidhen me

shdrbimin mund td pdrllogaritet me besueshmeti ie ,tOnrt t vler6sohen me vlerdn e drejtd td shumds se

arkdtuar ose t6 arketueshme, duke man6 pttutytn ,nrmdn e srontimeve ose rabatet e ofruara' shpenzimet

njihen atehere t ur ato sigu;h;;t lte ireteve on'e ne te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura'

Monedhat e huaja

Transaksionet ne monedhe t6 huaj konvertohen nd lekd, me kursin zyrtar t6 kdmbimit td Bankds n6 dat6n e

kryerjes s6 transaksio.it. Nd 'do'datd Oitanci,zeLt monetard td bilincit td shprehur ne monedhd td huaj

rivrenisohen me kursin )v,t* tti r,e.o,*it te ne luien e bilancit. Zdrat jomonetar., td shprehur nd monedhd te

huaj, maten nd termat e 
'kostos 

historike Ofre nufiivterdsohen' Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi i

rriibr. t. kdmbimit njihet nd pasqyren e t6 ardhurave dhe shpenzimeve, .
Kurset e kdmbimit, td pdrdorura nga snoqeria pli *ttinat e huaja md kryesore' nd 31'12'2018 jane

1 euro=123.42 leke.

Tatimin mbifitimin

Shpenzimiper tat iminmbi f i t iminper faqsonshumenetat imi tper tupaguarperv i t inushtr imor .Tat imf i t imi i
pagueshem per vitin axiuar oazoneimniiitimin . iutu.tn..n i iiti'esnte inl-qte me fitimin kontabel qe raportohet

ne pasqyren e te aronuiive dhe shpenzim.u., p* inoqeria nuk ra s.npeniime te paniohura sipas legjistacionit

fiskal. Norma aktuate e tatimit mbifiiimin per ushtrimin 2018 eshte 15 %

t?,4# r; *G"$,-il ee-s&&$'$I &Fd ffi K& N# b"$

^,ffi,lfrm-



Pasqyrat Financiare 201 I

KErkesat Pdr t'u ark6tuar

K6rkesat pdrt,u arkdtuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari td tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pdrt'u arkdtuar

n6 pari regjistrohen n6 bilanc me kosto t6 amortizuar.-Kostoja e amortizuar e kdrkesave p6r tu arkdtuar

afatshkurtra, ne pergjithesi einte. barabarte me vlerdn e tyre nominale (minus provizionet e krijuara pdr r6nie nd

vlerd), kdshtu qe ferkesat afatshkurtra regjistrohen nd bilanc me vlerdn e tyre neto td realizueshme (e cila

raportohet, pdr shembull n6 njd faturd, kontratd ose dokument tjet6r),

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitordt, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje td tjera afatshkurtra dhe.afatgjata, pdr t'u

shlyer n6 pard, ne pdrgjithdsi, mbahgn. me koston e amortizuar n6 bilanc, Kostoja e amortizuar e pasiveve

financiare afatshrurtl, ia'pSigiitheri, 6sht6 e barabartd me vlerdn e tyre nominale; kdshtu q6 pasivet financtare

afatshkurtra mbahen n6 bilanc n6 vleren e tyre neto td realizueshme (pdr shembull, td raportuar n6 njd fature,

kontratd ose dokument tjetdr).

Aktivet afatgjata materiale
Paraqitet Per vleren 95'236leke'

Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Paraqitet ne vleren 0leke

2. Aktive monetare flikuiditete nd arke dhe bank6)

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2018 jane si me poshte:

. Llogari bankare

. Arka leke

TOTALI

4.663.081 leke

1.770.773\eke

6,433.854 leke

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paraqitura ne pasqyrat financtare jane te njejta me te dhenat e kontabilitetit

rrjedhes dhe konfirmonen' me nxjerrjbt e llogarive'nanftare dhe inventaret fizike te monedhave'Teprtcat e

shorehura nd monedhd t6 hual, jane'perkthyer nsreke duke pdrdorur kursin e kdmbimit t6 fundit te ushtrimit te

bankes respektive.

AKive td tiera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2018 deklarohen

si vijon:

Ushfimi imbYllur Ushtr imi imbyl lur

31 Dhietor 2018

Aktive td tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kdrkesa te arkdtueshme Kliente

(ii) Llogari / Debitore, Kreditore te tiere

(iii) Tatim fitimi

(iv) TVSH
(v) Te dreita dhe detyrime ndaj shoq meme

Shuma

2,292,688
0
0

4,048

1,091 ,832

0

57,637

82,149
10,1  55

0
149.541

Ne llogarine -TVSH" eshte pasqyruar teprica e tvsh kreditore ne vleren 4'048 leke'

Ne llogarine kliente eshte diferenca e papaguar e faturei nda; Ministrise se Mjedisit ne vleren 2'292'688 leke

i :at* ? i : i*  *

^'ffi$MA${tA*tA $ lT-
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W wsqy r at, W inansiare 20 1 I

4. Inventari

Gjendjet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit eshte 0 leke:

7. Parapagime dhe shpenzime te shtyra.

Eshte ne vleren 0 leke.

ll/ 2 Aktivet Afatqiata Materiate(AAM.te)

Per vitin 2018 vlera e tyre eshte 95.236 leke

ll/4 Aktive afatgjata jomateriate.

Per vitin 2018 vlera e tyre eshte 0.

Ne Pasivet dhe Kapitalet paraqiten:

L Detvrime afatshkurtera.Huamarriet

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2018 jane ne vleren 0.

I Detvrime afatshkurtera-Huate dhe parapaoimet

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2018 paraqiten si
vijon:

Ushtrimi imbyl lur Ushtr imi imbyl lur
31 Dhietor 2018 31 Dhietor 2017

Huate dhe parapagimet
(i) Td pagueshme ndaj furnitordve
(ii) Te pagueshme ndaj punonjdsve
(iii) Detyrimet tatimore+sig.shoqerore
(iv) Debitore dhe kreditore te tjere
(vi) Te drejta e detyrime ndaj shoqerise meme

Shuma

103,673

1 ,815,055
1,607,216

73,721

0

3,599,665

47,862

156,803

109,843

0
7,792,651

8 , 1 0 7 , 1 5 9. . T e p a g u e s h m e n d a j p u n o n j e s v e ' ' p e r f a q e s o n o a g e n i e 1 g r

letylmet tatimore+sig,shoqerore" perfaqesojne detyrimin per Sigurimet shoqerore te muajit dhjetor ZOta per
21 .100leke, TAP ne vleren 566.304 leke , tatim fitimin e vitit 201 g ne vleren 1 .10g.g12
Debitore / kreditore te tjere paraqet qerane e papaguar ne vleren 73.721ieke

ll/1. Detyrime Afatgjata.Huate afatgjata

Huate afatgjate ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2018 jane ne shumen 0 leke.

i l r ; lqr S lrg* $

ARCADIA SIT
aurinr.rlAN BR'ANGH/7^-fffii,'Lt $120ozWV

r irana ' t |antT/
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W wwqy rat Y snaneiare 20 1 I
lll, Kapitalet e veta

Kapitali i themelimit te shoqerise eshte 0 pasi shoqeria eshte dege e nje shoqerie te huaj

Fitimi (humbja)e vitit financiar

Te ardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon:

Ushtrimi i mbyllur
31 dhietor 2018

Ushtrimi i mbyllur
31 dhietor 201 7

Te ardhura nga shitja e produkteve
Te ardbura nga kryerja e sherbimeve 20675025 8599807
Te ardhura nsa shitia e mallrave
Te ardhura te tiera
Shuma

. Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat justifikues,
jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme.Kostoja e punesimit, page dhe sigurime snoqerore,
eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vleren e realizuar dhe te dokumentuar. Sipai natyres se tyre
shpenzimet e ushtrimit 2018 jane treguar ne pasqyren perkatese,

' Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paraqitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve.

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

L
I

Te ardhurat nga komisionet 767, 667(+)
Shpenzimet per komisionet 767, 66SC)
Fitimet nga kursi i kdmbimi 769, 669(+)
Humbjet nga kursi i kdmbimi 769, 670(-)
Te ardhura dhe shpenzime t6 tjera

Shuma

(617)

951j32
(644,1_78)

306.337

1 39,092
(126,288)

12,804

. Shpenzime personeli

Shpenzimet e pagave jane si me poshte vijon:
- Pagat e personelit
- Sigurimet shoqerore

5.420.688 leke
385.798 leke

5. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2018 jane si vijon:

ru{.&r* mffi&g{#h'$&ffi#s,m{&

irRelt - sttotPERt
[iu,'iuto'o"n

[*qn ,4 : : ; r  5
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Pasqyrat Financiare 2019

Ushtrimi imbyllur

tl
FITIMI NETO PARA TATIMIT
SHPENZIME TE PAZBRTTESHME 1+1
Amortizime tej normave fiskale
Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor
Gjoba, penalitete,demshperblime

Provizione qe nuk njihen
Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta
Te tjera-materiale jashte perdorimit(pa miratim)

PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-)

FlTrMt (HUMBJA) TATTMORE(t+il-ilt)

Shpenzimi i tatim fi timif l Solo

7,456,782
264,627

,r,unn

235,728

7,721,409

't,158,211

87,273

365,067

64,020

256,296

44,751

452,340

67,851

1
2
J

4

6

q Nqiariet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrvtezimit

Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare,

^'ffi'ffi'$tM
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SHOQER'A ARCADIA SIT .ALBANIAN BRANCH
NIPT K91327003F

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01t01t2018 Shtesa Pakesime Gjendje

31t12t2018
1 Toka

0z r,ldertime
0

J Vlakineri, paisje 0
4 Mllete transporti 0(ompjuterike ZYRE 135.908 0 135,908
1 0 0 02 c?

c4 c
TOTALI 135,908 0 0 135,908

Amortizimi A.A.Materiale 2018

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01101t2018

Shtesa Pakesime Gjendje
27t03t1900

1 foka 0
2 Ndertime 0? Makineri, paisie.veola n
4 Vljete transporti 0
5 (ompjutenke zvre 16,863 23809 40.672
1 0 c
2 c
J c
4 c

TOTALI 16,863 23,809 0 40,672

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01t01t2018

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2018

1 Toka c 0
2 Ndertime 0
? Makineri, paisje,vegla

U
4 Mjete transporti 0
5 <ompiuterike zyre 1 19,045 c 23,809 95,236
1 0 C
2 c
? c
4 c

TOTALI 119.045 0 23,809 95.236

Tirana.Albania



SHOQER'A ARCADIA SIT-ALBANIAN BRANCH
N|PT L71312002N

Pasqyre Nr.1

N6 ooo/Lek5
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT
Numri i

Llogarise
Kodi

Statistikor viti 2018 viti 2017

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 1 1 1 0 0 2067G 8600
a)

b)

c)

Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701t702t70311101 c 0
Te ardhura nga shitja e Sh€rbimeve 704 11102 20675 8600
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 1 1 1 0 3

2 T€ ardhura nga shitje td tjera (a+b+c) 708 11104 0 c
a t Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet n6 inventarin e produkteve t6 gatshem e prodhimeve n6

proges : 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet ( 112012

4

5

6

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 1 1301

Td ardhura nga grantet (Subvencione) 73 1 1400
Td tjera 75 1 1500

7 Td ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
Totaf i i te ardhurave l= (1+2+l-3+4+5+6+7+g) 1 1800 20676 860(

ctoBcto FRIGESQ-,/

.6i*hs/4/*
ALBTMAVBRilrudN
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ADMINISTRATORI
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SHOQER'A ARCADIA
NIPT L71312002N

SIT-ALBANIAN BRANCH

Pasqyre Nr.2
, rv  vvv tLe^g

ANtrKq,

1

SHPENZIMET
Numri i

Llogarise
Kodi

Statistikor viti 2018 viti 2017
3lerje, shpenzime (a+/-b+c+^d+e) t0 12't00 237 81

a ) llerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera i01 +602 12101 0 0o)

d)

Mallra te blera
12102 0

605/1 12103 0
Ndryshimet e gjendieve te Mallrave (+/-)

12104 0

2

Shpenzime per sherbime 305t2 12105 237 8 1
ihpenzime per personelin (a+b) i4 12200 5807 3474
Pagat e personelit

)41 12201 5421 3 1  0 1
Shpenzimet per sig.shoqerore dhe sh6ndetsore )44 12202 J T

3 Amortizimet dhe zhvler6simet E8 I 2300 24 1 7
4 ShErbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 31 12400 0

iherbimet nga nen-kontraktoret
12401 0 0

b) frajtime te pergjithshme
1 1 12402 594 0

Qera 6 1 3 12403 986 777
o ) Mirembajtje dhe riparime i 1 5 12404

ihpenzime p6r Siouracione
)  t o 12405 2C 0

0 Kerkim studime ) 1 7 12406

s) Sherbime td tjera i 1 8 12407 5422 JOYL

n ) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa >zJ 12408
r) 9!penzime per publicitet, reklama 324 12409
r) ransferime, udhetime, dieta )zc 12410 0 64
K ) jhpenzime postare dhe telekomunikacionl )zo 1241 1 144 70
r) Shpenzime transportj

) z I 12412
per Blerje

)27 I 124121 0 0
per shitje 5272 124122

m ) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 1 1 5 89
5 fatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 1 2500
a ) Taksa dhe tarifa doganore

) J Z 12501
b ) Akciza

t33 12502
Taksa dhe tarifa vendore

)Jq 1 2503 1 1 3 7
o ) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

)JOfOJd 12504 1 6[) Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+S) 12600 6068 3571
Informat6: vit i  2018 vit i  2011

1 lumri mesatar i te punesuarve 14000
nvestimet

I 5000 0 0
Shtrmi i aseteve fikse '15001

0 0
ngq te citat: asete te reja 1 5001 1 0 136

Pakesimi i aseteve fikse 1 5002
nga te cilat shitja e aseteye ekzistuese 150021

NE ooo/Lek5

A R C A  D I A
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ARCADIA SIT-ALBANIAN BRANCH
NIPTI L71312002N

Date 15/03/2019

DEKLARATE

Deklaroj se ARCADIA SIT-ALBANIAN BRANCH me Nrpr L71312002N,
Filial I shoqerise ARCADIA SIT SRL, Itali, me administrat or Z.Giorgio Frigerio:

Ka lartuar pasqyrat financiare te vitit 2018 konform standarteve kombetare te
kontabilitetit.

-Hartuesi i pasqyrave financiare eshte Z. Armando Fehtahaj (Auditues Ligjor) me NIpT
K61906023V

Administratori i Shoqerise

GIORGIO F'RIGE


